
 

 

Uchwała Nr 01/2017 
WALNEGO ZEBRANIA CZŁONKÓW STOWARZYSZENIA WDZYDZKO – 

CHARZYKOWSKA LOKALNA GRUPA RYBACKA „MÒRÉNKA” 
Z DNIA 5 MAJA 2017 R. 

 
w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania Zarządu za rok 2016r. i udzielenia absolutorium 

Zarządowi  
 
Na podstawie § 24 pkt 2 i 6  Statutu Stowarzyszenia Wdzydzko – Charzykowska Lokalna 
Grupa Rybacka „Mòrénka” 
Uchwala co następuje: 

§1 
 

Zatwierdzić  sprawozdanie Zarządu za rok 2016 stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.  
 

§2 
 
Udzielić absolutorium Zarządowi.   

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Uchwałę podjęto w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów 
 
- za:   ………………………………. 
- przeciw:  ………………………………. 
- wstrzymujących:               ………………………………. 

 
 
 

Przewodniczący Walnego Zebrania 
Członków 

 
 
 


